
smlouva o wnořádání závazků

uzaťená dle § 1746, odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanshý zrákoní§ v platném znění, meá těmito
smluvními stranami:

Objednalel:

I)omov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace

zastoulrcná: MVDr. Petrem Noyáčkem

se sídlem: Zámecká 57,664 52 Sokolnice

tčo: 0020939

DIČ: není plátce DPH
plátce DPH: lIE
bankovní spojení (číslo účtu
telefon: +420544423150

€miil: 
a

zhotovitel:

Chironax, spol s r.o.

zastoupený: Jan Lauš, jednatel

se sidlem: M§rns|cá 42, 602 fil Brno

tčo: 47915081

DIč: CZ47915O81

Plátce DPH: A}IO

bankovní spojení (číslo účt
e-máil: 

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní stťany uzaťely dne 27.1.2020 dodatek ě.1 ke smlouvě o dilo č. 16/2017, smluvní vŤah
smlouvou na odbomou údržbu a opraly zdravotniclo.ich prosťedku, včetně jejich kontroly,
ošeťování a seřizování, ve vlastnictví nebo správě objednatele Domova pro seniory Sokolnice.
Tento dodatek č.1 smlouvy upřesňuje cenovou kalkulaci servisních tikonů a ruší přílohu č.l
smlouvy o dílo č. 16/2017.

Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v regisťu smluv dle smlou\y
uvedené v ustanovení odst 1. tohoto člán}u a má povinnost uzaťený dodatek č.1 zveřejnit
postupem podle zrikona č. 340/2015 Sb., aíkon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

l

2



3, Obě smluvní strany shodně konstatuj! že do okarnžku sjedftíní této smlouly nedošlo

k uveřejnění dodatku č.l uvedeného v odst. l tohoto člIínku v regisťu smluv v patřičném čitelném

formátu a čase, a že jsou si vědomy práwích rrásledků s tím spojenlých.

4. Y zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smloulry,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzaťené smlowy
av souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlowy v registru smluv, sjednávají smlur.ní skany tuto novou smlouw
ve zrrění, iakie dále uvedeno.

n.

Práva a závazk7 smluvnich stran

1. Smlurrrri strany si ťmto ujednáním vzájemně stvrzají, žs obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela abeze zbytku ryjádřen textem původně sjednané

smlowlt, která tvoří pro §4o účely přílohu této smlowy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuť 31 tlnů od data jejiho uzaťení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzáťlanně poskytnuá plněni na zÁHadé původně sjednané

smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poslg,tnubým plněnim
nebudou vzájemně vmášet vůči druhé smluvní straně nriroky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní shany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlourry, která mají být od okamáku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzálemných závazkri vl,jádřenfn
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. smlur.ní strana, lderá je povimým subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlou\T, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni tohoto dodatku č.1 smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o

registru smluv.

IIL

závěrečná ustanovení

1. Tato $n]ouva o vypďádéní závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v regisťu smluY.

2. Taío smlouva o rypoŘdání závazkí je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každ,í ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

r V pňpadč rikýchko]l znrh snrlouq, na veie]lrou zakázku mus] b,,t §to změlry ! souladu s § ]22 Zákona č l]4rO]ó,
o z.tdá!ániveřejnýťh z.tkázck, jinak by mohlb],t pt,stup zadavarele poťioválL 7a přestupek dle ,s 268 toholo zá,}ion&

PŤíloha ě. 1 - Dodatek č.1 smloury o dílo č. 1612O17,uzavřený dne 27.1.2020



V Sokolnicích dne 17.4.2024 V Sokolnicích dne 17.4.2024

objednatel Zhotovitel






